[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	         INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar ações de zeladoria na Praça José do Carmo Faustino Rosa, na Vila Esperança.

Justificativa

            Praça José do Carmo Faustino Rosa necessita receber zeladoria constante, com a pintura das guias e capina do mato, de modo inclusive a atender aos pedidos dos moradores residentes nas proximidades.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 24 de Abril de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
1bbea7c8-e8fe-41dc-869f-846e73d47358.png
PROTOCOLO 1890/2018 - 23/04/2018 13:24

image1.jpeg